
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 072/2022

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 22 de fevereiro de 2022
Data de Abertura: 25 de fevereiro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo/RS.

Aquisição com instalação de dois postes completos de luz, padrão RGE, para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Trabalho, Habitação e Assistencia Social.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5956/zIUqBtr7g88gdt_iHFjY_pEsrCdvV8Mp.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5957/wONINKngYus2sjmYD7-MR08kTL49wc9b.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5958/4-niEv5lUyfhT9TGUCjFs9S9mzDxifVq.docx

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5956/zIUqBtr7g88gdt_iHFjY_pEsrCdvV8Mp.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5957/wONINKngYus2sjmYD7-MR08kTL49wc9b.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5958/4-niEv5lUyfhT9TGUCjFs9S9mzDxifVq.docx

